枣庄市人力资源和社会保障局

枣 庄 市 财 政 局

枣 庄 市 卫 生 健 康 委 员 会

国 家 税 务 总 局 枣 庄 市 税 务 局

枣人社字〔2021〕27 号

关于转发《山东省人力资源和社会保障厅 山东
省财政厅 山东省卫生健康委员会 国家税务总
局山东省税务局关于发布企业职工防暑降温费

标准的通知》的通知

各区（市）人力资源和社会保障局、财政局、卫生健康局、税务

局，枣庄高新区社会事务综合服务中心、高新区财政金融局、国

家税务总局枣庄高新区税务局，市直有关部门，各大企业：

现将《山东省人力资源和社会保障厅 山东省财政厅 山东省

卫生健康委员会 国家税务总局山东省税务局关于发布企业职工

防暑降温费标准的通知》（鲁人社字〔2021〕64 号）转发给你们，

请遵照执行。

文件

— 1 —

枣庄市人力资源和社会保障局 枣庄市财政局

枣庄市卫生健康委员会 国家税务总局枣庄市税务局

2021 年 5 月 18 日

（此件主动公开）

（联系单位：市人力资源和社会保障局劳动关系与劳动监察

仲裁科）

— 2 —

— 3 —

— 4 —

— 5 —

— 6 —

	鲁人社字〔
	0_页面_1
	0_页面_2
	0_页面_3
	0_页面_4